
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.57.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie podania do publicznaj wiadomości wykazu udzielonych poręczeń i gwarancji w 2015 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 
8851)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości, iż w 2015 roku nie udzielono poręczeń i gwarancji.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP i 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195.

Id: FC172E0E-CA31-483B-8533-F27077DB9CBD. Podpisany Strona 1




